ABONOS MÓVILES $ 19.410,72
Plan 8 GB ¹ 1 38.821,45 38.821,45
Descuento 50% (Hasta: 06-11-26) ¹ 1 -19.410,73 -19.410,73

IMPUESTOS $ 5.022,48

IVA 21% 4.064,18

IVA 27% 15,53

Imp. Internos Ley 27.430 5.2632% 3,03

Percepción IIBB Córdoba 4% 939,74

TOTAL CARGOS DEL MES $ 24.433,20

Son Pesos Veinticuatro mil cuatrocientos treinta y tres con 20/100.

(1)Paquete de Servicios de Valor Agregado $19.353,22 (**) y Paquete de Voz y SMS $57,50 que totalizan $19.410,72 según se detalla en la factura. (**) bajo licencia SC 429/00
Paquete de Servicios de Valor Agregado IVA 21% Paquete de Voz y SMS IVA 27%.